
 

 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE (1) 

 

 

Nr. Emërtimi Specifikimet Skica dhe përmasat e detaleve 

1.  

 

 

Suport për 

pompë 110 

kw  

Lloji i 

materialit duhet 

të jetë GIZË 

prokat, ose 

ekuivalente. 

OE do t’i dërgohet fizikisht suporti i vjetër. Punimet për suportin 

janë në mbushje me saldim, kontroll i përgjithshëm, dhe riparim i 

dëmtimeve të mundshme.  

2.  

 
 

 

 

 

 
 

 

 
Bulona 

xhuntoje për 

pompë 2k6 
(sipas skicës 

bashkëngjitur) 

 

 

 

 

 

 

Lloji i 

materialit duhet 

të jetë ÇELIK i 

markës: Çelik 

STL 45        

 

3.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Gomina 
xhuntoje për 

pompë DK 400 

(sipas skicës 
bashkëngjitur) 

 

 

 

 

 

 

 

Lloji i 

materialit duhet 

të jetë GOMË 

E PRESUAR (e 

ngjashme me 

gominat e 

këmbëve të 

motorrave të 

tankeve) 

 



4.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Gomina 

xhuntoje për 

pompë 2k6 
(sipas skicës 

bashkëngjitur) 

 

 

 

 

 

 

Lloji i 

materialit duhet 

të jetë GOMË 

E PRESUAR (e 

ngjashme me 

gominat e 

këmbëve të 

motorëve të 

tankeve) 

 

5.  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Aks çeliku për 

pompë 2k6 + 
xhunto (sipas 

skicës 

bashkëngjitur) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lloji i 

materialit duhet 

të jetë ÇELIK i 

markës: Çelik 

STL 45. 

Materiali i 

xhuntos duhet 

GIZË        
 

 
 

 

 


